
COMUNE DI NERVIANO
(Città Metropolitana di Milano)

DETERMINAZIONE DEL 04-07-2019  DELSEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE N. 450 DEL 04-07-2019 DEL REGISTRO GENERALE

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
"ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" - CAT. C  A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO PRESSO IL SERVIZIO TECNICO 1 (EDILIZIA PRIVATA,
URBANISTICA E PATRIMONIO) ESCLUSIVAMENTE RISERVATO AGLI
APPERTENENTI ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALLA LEGGE 68/99
ART. 18  NOMINA DELLA COMMISSIONE

IL SEGRETARIO GENERALE
OGGETTO:CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI

“ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” - CAT. C – A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO PRESSO IL SERVIZIO TECNICO 1 (EDILIZIA PRIVATA,
URBANISTICA E PATRIMONIO) ESCLUSIVAMENTE RISERVATO AGLI
APPERTENENTI ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALLA LEGGE 68/99
ART. 18 – NOMINA DELLA COMMISSIONE

Vista la determinazione n. 279/R.G. del 18-4-2019 con la quale è stato approvato il bando di
concorso;

Visti gli artt. 10 e 11 del Regolamento per l’accesso all’impiego nel Comune di Nerviano in
merito alla costituzione e agli adempimenti della Commissione esaminatrice;

Rilevato che il numero delle domande di partecipazione pervenute al protocollo dell’Ente è
pari a 9 e, pertanto, non avendo raggiunto il numero minimo di n. 100 domande per l’espletamento
della prova pre-selettiva, così come previsto dal relativo bando, si procederà direttamente con lo
svolgimento delle prove scritte;

Dato atto che la composizione della Commissione esaminatrice, costituita ai sensi dell’art. 10 del
Regolamento per l’accesso all’impiego nel Comune di Nerviano, è quella risultante dall’allegato A
della presente determinazione che non viene pubblicato ai sensi del Regolamento UE 2016/679;

Viste le dichiarazioni rese dai componenti della Commissione esaminatrice pervenute al protocollo
in data 04-07-2019, prot. nn. 21941, 21942 e 21943 previste dalla normativa vigente allegate alla
presente determinazione sotto la lettera B che ai sensi del Regolamento UE 2016/679 non vengono
pubblicate;

Visti:
il D.Lgs. n. 267/2000, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali e s.m.i.;-
il D.Lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle-
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20, 21, 23 e seguenti del D. Lgs. n. 82/2005



Richiamati:
il vigente  Regolamento Comunale sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi-
approvato con delibera n. 184/G.C. e s.m.i. e il Regolamento per l’accesso all’impiego nel
Comune di Nerviano approvato con deliberazione n. 149/G.C. del 2-10-2014;
il vigente Regolamento di Contabilità, in particolare l’art. 28 del Regolamento di contabilità-
e l’art. 31 del regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il D.P.R. n. 196/2003, avente per oggetto: “Codice in materia di protezione dei dati
personali” come modificato dal Regolamento europeo 2016/679;

Vista la deliberazione consiliare n. 80/C.C. del 20/12/2018 di approvazione del DUP per il
triennio 2019/2021 e del bilancio;

Vista la deliberazione n. 5/G.C. del 17/01/2019 di approvazione del piano esecutivo di
gestione finanziario per il triennio 2019/2021;

Vista infine la deliberazione n. 44/G.C. del 18/04/2019 di approvazione del Piano della
Performance 2019/2021;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa, di nominare per il concorso pubblico per esami per1.
la copertura di n. 1 posto di “Istruttore Amministrativo”, cat. C, a tempo pieno e
indeterminato da destinare al Servizio Tecnico 1 (Edilizia Privata, urbanistica e patrimonio il
cui bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune di Nerviano dal 21-05-
2019 al 21-06-2019 la Commissione esaminatrice di cui all’allegato A citato in premessa;

Di dare atto che nulla è dovuto ai componenti della Commissione in quanto dipendenti del2.
Comune di Nerviano.

IL SEGRETARIO GENERALE
 Elena Bello

Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20, 21, 23 e seguenti del D. Lgs. n. 82/2005


